

### KARTA PREZENTACJI SUPERWIZORA

<i>Imię i nazwisko</i>	<i>Elżbieta Jadwiga Marczyńska</i>
<i>Miejscowość</i>	<i>Kalisz</i>
<i>Instytucja (podmiot), z którą superwizor jest związany - nazwa, adres</i>	<i>Centrum Interwencji Kryzysowej, 62-800 Kalisz ul. Graniczna 1</i>
<i>Kontakt telefoniczny</i>	<i>62/7677261 lub 698 811188 lub 600 27 67 16</i>
<i>Kontakt e-mailowy</i>	<i>e.jmarczyńska@wp.pl</i>
<i>Opis doświadczeń i zainteresowań zawodowych, preferowanych form i metod superwizji (nie więcej niż 1000 znaków ze spacjami)</i>	<i>27 lat pracy w pomocy społecznej. 13 lat pracowałam jako pracownik socjalny w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kaliszu. Od grudnia 2000 r. jestem kierownikiem Centrum Interwencji Kryzysowej w Kaliszu, którego koncepcję powstania współtworzyłam. Pracuję również w bezpośrednim kontakcie indywidualnym z osobami doznającymi przemocy w rodzinie a także z osobami stosującymi przemoc w kontakcie zarówno indywidualnym jak i grupowym, prowadząc program korekcyjno-edukacyjny na terenie Miasta Kalisza, opracowanym na podstawie Wielkopolskiego modelu programu. Współtworzę lokalny system przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony ofiar przemocy. Od ok 12 lat jestem członkiem Zespołu Interdyscyplinarnego w Kaliszu, który wówczas nie miał jeszcze ram formalno-prawnych. Aktywnie nadal pracuję w ZI, prowadząc grupy robocze. Posiadam certyfikat PARPY specjalisty przeciwdziałania przemocy w rodzinie, certyfikaty IPZ i Ogólnopolskiego Pogotowia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie Niebieska Linia : - specjalisty ds. pomocy ofiarom przemocy w rodzinie oraz - certyfikat superwizora. Prowadzę w formie warsztatów spotkania dla różnych grup zawodowych, m.in. pracowników socjalnych, kuratorów, policjantów, strażników miejskich oraz dla studentów kaliskich uczelni. Superwizowałam metodą grupową Zespoły Interdyscyplinarne, również w zakresie relacji pomiędzy członkami jak i w zakresie merytorycznym indywidualnych spraw, prowadzonych przez ZI. Sama poddaję się superwizji metodą zarówno indywidualną jak i grupową.</i>